Forrellat polit per cargolar en acer inoxidable AISI-316
Model solapa per cargolar
  Muntatge mitjançant cargols.
  Específic per a cancel·les i portes, no només d'acer inoxidable sinó de ferro, oferint més resistència i durabilitat
que el forrellat de ferro.
El clàssic de sempre plasmat en acer inoxidable amb una excel·lent resistència a la corrosió ja que tenim l´acer
inoxidable AISI-316 i a més d´un impecable polit mirall.
  Acabats en polit brillant i setinat.
  Fabricats en acer inoxidable EN-1.440, AISI-316.
  Dimensions de fabricació en varetes de Ø 8, 10, 12 i 16 mm.
  Les longituds estàndard són de 85,100,150,200,250,300,400,600 i 800mm
Image not found or type unknown
Image not found or type unknown
Informació tècnica
Código Referencia Descripción Medidas Peso(g)
Varilla de 8 mm
PL85x8/S 85 x 8 mm
180113PL085X08P PL85x8/P CERROJO PLACA INOX ATORNILLAR 85x8 PULIDO 85 x 8 mm
PL100x8/S 100 x 8 mm
180113PL100X08P PL100x8/P CERROJO PLACA INOX ATORNILLAR 100x8 PULIDO 100 x 8 mm
PL150x8/S 150 x 8 mm
PL150x8/P 150 x 8 mm
PL200x8/S 200 x 8 mm
PL200x8/P 200 x 8 mm
PL250x8/S 250 x 8 mm
PL250x8/P 250 x 8 mm
PL300x8/S 300 x 8 mm
PL300x8/P 300 x 8 mm
PL400x8/S 400 x 8 mm
PL400x8/P 400 x 8 mm
PL600x8/S 600 x 8 mm
PL600x8/P 600 x 8 mm
PL800x8/S 800 x 8 mm
PL800x8/P 800 x 8 mm
Varilla de 10 mm
PL100x10/S 100 x 10 mm
PL100x10/P 100 x 10 mm
PL150x10/S 150 x 10 mm
PL150x10/P 150 x 10 mm
PL200x10/S 200 x 10 mm
PL200x10/P 200 x 10 mm
PL250x10/S 250 x 10 mm
PL250x10/P 250 x 10 mm
PL300x10/S 300 x 10 mm
PL300x10/P 300 x 10 mm
PL400x10/S 400 x 10 mm
PL400x10/P 400 x 10 mm
PL500x10/S 500 x 10 mm
PL500x10/P 500 x 10 mm
PL600x10/S 600 x 10 mm
PL600x10/P 600 x 10 mm
PL800x10/S 800 x 10 mm
PL800x10/P 800 x 10 mm
Varilla de 12 mm
PL150x12/S 150 x 12 mm
180113PL150X12P PL150x12/P CERROJO PLACA INOX ATORNILLAR 150x12 PULIDO 150 x 12 mm
PL200x12/S 200 x 12 mm
180113PL200X12P PL200x12/P CERROJO PLACA INOX ATORNILLAR 200x12 PULIDO 200 x 12 mm
PL250x12/S 250 x 12 mm
PL250x12/P 250 x 12 mm
PL300x12/S 300 x 12 mm
PL300x12/P 300 x 12 mm
PL400x12/S 400 x 12 mm
PL400x12/P 400 x 12 mm
PL500x12/S 500 x 12 mm
PL500x12/P 500 x 12 mm
PL600x12/S 600 x 12 mm
PL600x12/P 600 x 12 mm
PL800x12/S 800 x 12 mm
PL800x12/P 800 x 12 mm
Varilla de 16 mm
PL150x16/S 150 x 16 mm
PL150x16/P 150 x 16 mm
PL200x16/S 200 x 16 mm
PL200x16/P 200 x 16 mm
PL250x16/S 250 x 16 mm
PL250x16/P 250 x 16 mm
PL300x16/S 300 x 16 mm
PL300x16/P 300 x 16 mm
PL400x16/S 400 x 16 mm
PL400x16/P 400 x 16 mm
PL500x16/S 500 x 16 mm
PL500x16/P 500 x 16 mm
PL600x16/S 600 x 16 mm
PL600x16/P 600 x 16 mm
Placa para varilla de 8 mm
PLAT/8/S 8 mm
PLAT/8/P 8 mm
Código Medidas Peso(g)
Placa para varilla de 10 mm
PLAT/10/S 10 mm
PLAT/10/P 10 mm
Código Medidas Peso(g)
Placa para varilla de 12 mm
PLAT/12/S 12 mm
180113PLAT12P PLAT/12/P PLACA ATORNILLAR CERROJO INOX 12 PULIDO 12 mm
Código Medidas Peso(g)
Placa para varilla de 16 mm
PLAT/16/S 16 mm
PLAT/16/P 16 mm